
ESCALA DOS ENFERMEIROS DA UTI ADULTO 04 DO MÊS DE JULHO DE 2022

SETOR/Unidade: SCSEN/UTI ADULTO 4 DIURNO/NOTURNO ESCALA DOS ENFERMEIROS                                                                         

N° NOME FUNÇÃO/ VÍNCULO 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 CHMS S D S T Q Q S S D S T Q Q S S D S T Q Q S S D S T Q Q S S D

1 Marlon Sebastião Krol ENF - SESA B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B 168COREN: 238864

2 Leticia Gomes Cordeiro ENF - Steudel E 
Mainardes Enf LTDA B3 B3 B3 B3 B3 B3 B3 B3 B3 B3 B3 B3 B3 B3 B3 B3 B3 B3 B3 B3 240COREN: 578.844

3 Angela M. Chastay                                  
COREN: 609887

ENF - A&M ENFERMED 
LTDA P P P P P P P P P P P P P P P P P P 216

4 Jairo Munhoz ENF - Jairo Munhoz e 
CIA LTDA P F P P F P P P F F P P P P P P 144COREN: 165.677

5 Adão da Luz ENF - LCM Multi 
Empresa de Saúde 

LTDA

P P P P P F P P P P P P P P P F 168COREN: 698.472

6 Amanda C. Oliveira ENF - Healthy Care 
LTDA P P P P P P P F P P P F P P P 156COREN: 568.318

1 Marcelo Augusto Ferreira ENF - Interligamed 
Soluções LTDA N N N N F N N N N N N N F N N N 168COREN: 464.772

2 Maria Alina L. Oliveira ENF - RBV Serviços 
Enfermagem N N F N N N N N N N N F N N N 156COREN: 396.049

3 Raquel do Carmo Mocelim ENF - LIGAMED N N N3 N 48COREN: 195.963
LEGENDA B: 08h as 13h e 14h as 17h Ponta Grossa, 25 de junho 2022 CHT 1464ENF: Enfermeiro B2: 07h às 12h e 13h às 16h

TE: Técnico de Enfermagem B3: 07h às 19h

F: Folga P1: Plantão UTI 1 (7 às 19h)

F1: Folga Referente Feriado do Mês P2: Plantão UTI 2 (7 às 19h)

F2: Folga Referente ao Feriado do Mês Anterior P3: Plantão UTI 3 (7 às 19h)

CH: Compensação de horas P4: Plantão UTI 4 (7 às 19h)

CHT: Carga Horária Total N1: Plantão UTI 1 (19h às 07h) Regiane Maria Serra Hoeldtke Marlon Sebastião Krol
CHM: Carga Horária Mensal N2: Plantão UTI 2 (19h às 07h) COREN PR: 105869 COREN PR: 238864

N3: Plantão UTI 3 (19h às 07h) SCSEN - DIRETORA DE ENFERMAGEM SCSEN - COORDENADOR
N4: Plantão UTI 4 (19h às 07h)

          ESCALA DOS TÉC. DE ENFERMAGEM DA UTI ADULTO 04 (DIURNO) DO MÊS DE JULHO DE 2022

SETOR/Unidade: SCSEN/UTI ADULTO 4 DIURNO/ESCALA DOS TECNICOS DE ENFERMAGEM                                                                         

Nº NOME FUNÇÃO/ VÍNCULO 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 CHMS S D S T Q Q S S D S T Q Q S S D S T Q Q S S D S T Q Q S S D

1 Karlla Aparecida Z. Rosa TE - Interligamed 
Soluções LTDA P P F P P P P P P P P F P P P 156COREN: 147.0955

2 Carmen Lúcia Ap. Policeno Ribeiro TE - VIDA Serviços de 
Enf LTDA P P P P F P P P P P P P P P P 168

COREN: 354.423

3 Luis Fernando Nascimento TE - CRES/UEPG F P P P P P P P P P P P F P P 156COREN: 109.3951



4 Renan Lucas Adriano Mello TE - CRES/UEPG P P P P P P P F F P P P P P P 156COREN: 391.909

5 Elis Maria Sukoski TE - LOTUS Saúde e 
Bem Estar LTDA P P P P P P P P P F P P P P P 168COREN: 521.355

6 Indianara Camargo TE - Interliga Soluçoes em 
Serviços de Saúde LTDA N P P P P N P P N P P P P P P P P P 216COREN: 184.979

7 Nayara Priscila Turek TE - CRES/UEPG TÉRMINO DE CONTRATO 0COREN: 951043

1 Angélica Baltazhar Prestes TE - CRES/UEPG P P P P F P P P P P F P P DESLIGAMENTO 168COREN: 287.055

2 Debora Cristina de Moura Ribas TE - Interligamed 
Soluções LTDA P P P P N P P P P P P P P P P P P 192COREN: 118.4915

3 Rosenilda Pedrosa de Souza TE - LIGAMED Serviços 
de Saúde LTDA P P P P P F P P F P P P P P P P 168COREN: 1027010

4
Nayara Priscila Turek TE - VIDA Serviços de 

Enf LTDA P P P N P P
P

P P P P P P P P 192
COREN: 951043 N

5 Indianara Giedri Faria da Rosa TE - CRES/UEPG P F P P P P P F P P P P P P P P 168COREN: 1236224

6 Valdete Oliveira Pedroso TE - S.L.V. Serviços de 
Saúde LTDA P P P P P P F P P P P F P P P P 168COREN: 370.966

LEGENDA B: 08h as 13h e 14h as 17h Ponta Grossa, 25 de junho 2022 CHT 2076ENF: Enfermeiro B2: 07h às 12h e 13h às 16h

TE: Técnico de Enfermagem B3: 07h às 19h

F: Folga P1: Plantão UTI 1 (7 às 19h)

F1: Folga Referente Feriado do Mês P2: Plantão UTI 2 (7 às 19h)

F2: Folga Referente ao Feriado do Mês Anterior P3: Plantão UTI 3 (7 às 19h) Regiane Maria Serra Hoeldtke Marlon Sebastião Krol
CH: Compensação de horas P4: Plantão UTI 4 (7 às 19h) COREN PR: 105869 COREN PR: 238864
CHT: Carga Horária Total N1: Plantão UTI 1 (19h às 07h) SCSEN - DIRETORA DE ENFERMAGEM SCSEN - COORDENADOR
CHM: Carga Horária Mensal N2: Plantão UTI 2 (19h às 07h)

N3: Plantão UTI 3 (19h às 07h)

N4: Plantão UTI 4 (19h às 07h)

          ESCALA DOS TÉC. DE ENFERMAGEM DA UTI ADULTO 04 (NOTURNO) DO MÊS DE JULHO DE 2022

SETOR/Unidade: SCSEN/UTI ADULTO 4 NOTURNO/ESCALA DOS TECNICOS DE ENFERMAGEM

Nº NOME FUNÇÃO/ VÍNCULO 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 CHMS S D S T Q Q S S D S T Q Q S S D S T Q Q S S D S T Q Q S S D

1 Ana Maria E. da Silva de Freitas TE - SESA N N N F F N N N N N N N N N N 156COREN: 727424

2 Eliane da Luz Ribeiro Pires TE - CRES/UEPG N F N N N N N N N N N N N N F 156COREN: 678700

3 Giovana de Moraes TE - INTERMED 
Serviços de Saúde 

LTDA

F N N N N N N N N N F N N N N 156COREN: 1501877

4 Franciele Pedroso dos Santos TE - Prest Care Gestão 
Hospitalar LTDA N N N N N N F N N N N F N N N 156COREN: 676.660

5 Débora Duarte TE - Schwab Serviços 
de Enf - LTDA N N N N N N N N N N 120COREN: 266.210

6 Ana Claudia Goes Borowiak TE - CRES/UEPG N N N N F TÉRMINO DE CONTRATO 60COREN: 458401

1 Suzeli dos Santos Passos TE - CRES/UEPG N N N N N N N N F F N N N N N N 168



1 COREN: 1086197 TE - CRES/UEPG N N N N N N N N F F N N N N N N 168

2 Emanuella Nataly Dobginski TE - LOTUS Saúde e 
Bem Estar LTDA N N N N N N N N N N N N N N N N 192COREN: 443.677

3 Carla Emanuelle Ferreira TE - LCM Multi Empresa 
de Saúde LTDA N N F N N N N N N F N N N N N 168COREN: 066.687

4 Larissa Aparecida Simões TE - CRES/UEPG F N N N N N N N N N N F N N N N 168COREN: 470.959

5 Jéssica Dias Mendes TE - CRES/UEPG N N N N N N N N N N N N N N F F 168COREN: 146.566

6 Evelyn Sabrine dos Santos TE - VIDA Serviços de 
Enf LTDA N N N N F N N N N N N N F N N N 168COREN: 300.937

LEGENDA B: 08h as 13h e 14h as 17h Ponta Grossa, 25 de junho 2022 CHT 1836ENF: Enfermeiro B2: 07h às 12h e 13h às 16h

TE: Técnico de Enfermagem B3: 07h às 19h

F: Folga P1: Plantão UTI 1 (7 às 19h)

F1: Folga Referente Feriado do Mês P2: Plantão UTI 2 (7 às 19h)

F2: Folga Referente ao Feriado do Mês Anterior P3: Plantão UTI 3 (7 às 19h) Regiane Maria Serra Hoeldtke Marlon Sebastião Krol
CH: Compensação de horas P4: Plantão UTI 4 (7 às 19h) COREN PR: 105869 COREN PR: 238864
CHT: Carga Horária Total N1: Plantão UTI 1 (19h às 07h) SCSEN - DIRETORA DE ENFERMAGEM SCSEN - COORDENADOR
CHM: Carga Horária Mensal N2: Plantão UTI 2 (19h às 07h)

N3: Plantão UTI 3 (19h às 07h)

N4: Plantão UTI 4 (19h às 07h)


